[image: image1.png]

福建省科学技术厅

福建省科学技术协会

福建省科学技术厅 福建省科学技术协会  关于下达2025年福建省创新战略研究

联合项目计划和经费的通知

各有关单位：

经研究决定，将“数据资源共享情形下上下游企业的合作绩效评价及其因素分解研究”等40个项目列入2025年度福建省科技项目计划，资助经费200万元。本批项目资助经费由省科协负责出资拨付，具体项目和列支科目详见附件。

附件：2025年省创新战略研究联合项目计划与经费表

     福建省科学技术厅       福建省科学技术协会

     　　　　　　　　　　　　 2025年10月9日
    （此件主动公开）

文件

闽科政〔2025〕4号

  福建省科学技术厅办公室              2025年10月13日印发